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
ных, после ремонта, 7 тыс. руб. + кварплата. Т. 
8-922-6446-190

1-комн. кв. на Уральской, 8 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3138-866

1-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, полностью 
с мебелью и быт. техникой, солн. сторона, теплая 
и сухая, ежемесячно 8 тыс. руб. + счетчики (вода, 
свет). Т. 8-922-3212-102

1-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, с быт. 
техникой: ТВ, микров. печь, обогреватель, стир. 
машинка, пылесос, встр. кровать, по желанию 
своя мебель, пл. окна и балкон, кух. гарнитур. 
Т. 8-922-3184-765

1-комн. кв. напротив Автовокзала, 3 эт, молодой 
семье, 8 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-950-4754-
150, 8-929-2318-441

1-комн. кв. по Горького, 4, част. с мебелью, без 
животных, 7 тыс. руб. + квартплата. Т. 8-922-
3007-463

1-комн. кв. по Кабалевского, 23, в доме м-н Губер-
ния, 2 эт, без балкона, двойная дверь, частично 
с мебелью, на длит. срок, 6 тыс. руб. + вода 
по счетч., канализ., эл-во, газ, ТВ, домофон. Т. 
8-922-3194-643

1-комн. кв. по Кирьянова, 12, с мебелью и быт. 
техникой, без ком. животных, желат. семейной 
паре, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3015-642

1-комн. кв. по Ленина, 33, без мебели, на длит. 
срок, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-919-4684-352

1-комн. кв. по Ленина, 81, 18,5 кв. м, на длит. срок, с 
мебелью и быт. техникой, недорого + счетчики. 
Т. 8-922-3178-009

1-комн. кв. по Ленина, комфортабельная, 33/19 
кв. м, 3 эт, солн. сторона, с нов. техн., мебелью, 
кух. гарнитур, титан, в коридоре, на балконе 
встр. шкафы, кафель, пластик, в р-не гост. Волна, 
престижный р-н (рядом парк, пляж, авт. ост., 
магазины), чистый подъезд, хорошие соседи, 
10 тыс. руб., на длит. срок, без животных. Т. 
8-922-3672-032, 8-919*7155-747, 8-950-4423-697

1-комн. кв. по Мира, 2/3, мебель, быт. техника, 10 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-905-8645-825

1-комн. кв. по Мира, 2/3, мебель, быт. техника, 9,5 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-905-8645-825

1-комн. кв. по Мира, 8, 2 эт, на длит. срок. Т. 8-919-
4450-645

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, без мебели, на 
длит. срок, 7 тыс. руб./мес. + счетчики, агентский 
договор 3 тыс. руб., ключи в день подписания 
договора, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. 
срок, 5/5 эт, 7 тыс. руб./мес. + счетчики учета, 
агентский договор 3 тыс. руб., ключи в день под-
писания договора, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Сосновой, 8, на длит. срок, 37 кв. 
м, с мебелью, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-
3368-992

1-комн. кв. с мебелью и быт. техникой, на длит. 
срок, оплата ежемесячно, 8 тыс. руб. + счётчики. 
Т. 8-912-8854-963

2 УП по Вокзальной, 7/1, 2 эт, с лоджией, частично 
имеется мебель (холодильник, две кровати, 
телевизор, кух. гарнитур), 8 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-922-3118-251

2 УП по пер. Камскому, 5, на длит. срок, 67.7 кв. м, 
1/9 эт, отличная просторная квартира с хорошим 
ремонтом, кух. гарнитур, мебель, 20 тыс. руб. + 
все ком. платежи, договор аренды 3 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

2 хр. на Основном, по Ленина у института, с мебе-
лью, чистая, большая, предоплата, ежемесячно 
10 тыс. руб. + ком. услуги (свет, газ, вода) по 
счетчикам, на длит. срок. Т. 8-922-2412-260

2-комн. кв. 42 кв. м, 1/3 эт. Горького, 18, 12 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3105-075

2-комн. кв. 42 кв. м, 1/3 эт. Приморский б-р, 33, 9 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-3118-898

2-комн. кв. 42 кв. м, 2/5 эт. Ленина, 70, 13 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3040-434

2-комн. кв. 42 кв. м, 4/5 эт. Мира, 6, 9 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3111-767

2-комн. кв. 44 кв. м, 2/5 эт. Кабалевского, 38, 10 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-6460-758

2-комн. кв. 50 кв. м, 4/5 эт. Шлюзовая, 2, 13 тыс. 
руб./мес. Т. 8-951-9561-072

2-комн. кв. 74 кв. м, 2/7 эт. Декабристов, 23/3, 18 
800 руб./мес. Т. 8-922-6432-268

М/с по Гагарина, 35, 22 кв. м, 5/5 эт, квартира 
свободна, в комнате пл. ст/пакет, треб. космет. 
ремонт, в подъезде свежий ремонт, хорошие до-
брожелательные соседи, отличный вариант для 
молодой семьи, 950 тыс. руб., рассм. варианты 
обмена на 2-комн. кв. или 3-комн. кв. с нашей 
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
без животных), с мебелью (4 кровати, шкафы, 
кухня и т.д.) и быт. техника (стир. машина-ав-
томат, холодильник и т.д.), 9 тыс. руб./мес. + 
счетчики. Т. 8-965-5588-889

3-комн. кв. по Сосновой, с ремонтом, семейным, 
без животных, 12 тыс. руб. + ком. услуги, на длит. 
срок. Т. 8-922-3579-995

КГТ 13/18 кв. м, с мебелью, на Основном, 5 тыс. 
руб./мес., все включено. Т. Т.8-922-3415-080

КГТ на Основном, на длит. срок, 5 тыс. руб. + счёт. 
Т. 8-922-3150-049

КГТ на Основном, туалет, душ. кабина, частично с 
мебелью, 5 тыс. руб. + счётчики. Т. 8-922-3150-049

КГТ на Основном, частично с мебелью, 5 тыс. руб. 
+ счётчики. Т. 8-922-3150-049

КГТ по Кабалевского, 28, 18 кв. м, на длит. срок, 
с мебелью: диван раскладной, небольшой 
шифоньер, журнальный стол, кух. стол и шкаф 
(не против заезда с вашей мебелью), отдель-
ного помещения для кухни нет, организовано 
место с кух. столом и шкафом, эл/плитка (газа в 
доме нет), своя ванная комната: совмещённая с 
туалетом, душ, раковина, возможно привезти 
холодильник, телевизор и стир. машину Фея, 
оптимально для 1-2 чел., 6 тыс. руб./мес. + эл-во 
и вода, предоплата за 1 и последний месяц (обя-
зательное условие), далее ежемесячно + строго 
ежемесячное предоставление квитанций об 
оплате по счетчикам. Т. 8-902-4743-074

ККТ 10 кв. м, на длит. срок, 4 тыс. руб. Т. 8-922-
3579-833

ККТ в центре, 11 кв. м, 3 эт, секция чистая, 4 тыс. 
руб., все включено. Т. 8-902-8040-351

ККТ на Основном. Т. 8-922-3523-316
ККТ по К. Маркса, 25, 12,7 кв. м, 3,7 тыс. руб. Т. 

8-922-3014-946
ККТ по К. Маркса, 25, 13 кв. м, на длит. срок, частич-

но с мебелью, 4,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3307-645
ККТ по Ленина, 2, 17 кв. м, есть балкон, без мебели, 

4 тыс. руб. Т. 8-982-4748-630, 8-982-4635-253
ККТ по Приморскому б-ру, 59, 13 кв. м, 2 эт, 4 тыс. 

руб., предоплата. Т. 8-922-3423-077
ККТ частично с мебелью. Т. 8-996-3240-685
Квартира в п. Новом, 5 эт, без мебели, в хор. сост., 

после ремонта - евроокна, ж/дверь, установ-
лены счётчики, на длит. срок, без предоплаты, 
оплата помесячно. Т. 8-922-6933-203

Квартира для студентов, заочников. Т. 8-922-
6451-262

Квартира на длит., дорого. Т. 8-922-3379-010
Комната в 2-комн. кв., в б/д, на Уральской, 2 эт, 

теплая, везде пл. окна, спокойные соседи, без 
мебели, 3 тыс. руб./мес. + квиток Пермэнерго, 
при предоплате за 3 мес. - 2 тыс. руб./мес. + 
квиток. Т. 8-982-4724-639, 8-922-3250-868

Комната в 3 УП на Уральской, с мебелью и 
техникой, 5 тыс. руб./мес., все включено. Т. Т.8-
922-3415-080

Комната в 3-комн. кв., в б/д, 2 эт, есть мебель, на 
длит. срок, 5 тыс. руб., оплата за мес. Т. 8-902-
4788-505

Комната в общ. Дружба, рядом с институтом 
физ-ры, 11 кв. м, душ, с/у на две комнаты, в ком-
нате диван, стенка, холодильник, кух. гарнитур, 
журн. стол, чистая, светлая, 5 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-3419-937

Комната в общ. Молодость, 10 кв. м, на длит. срок, 
одинокой женщине, отплата за месяц вперед, 4 
тыс. руб. Т. 8-922-6410-254

Комната в общ. Молодость, 17.7 кв. м, пл. окно, ж/
дверь, 5,5 тыс. руб. Т. 8-909-7312-772

Комната в общ. Молодость, 2 эт, солн. сторона, в 
комнате вода, душ на 2 хозяина, частично с мебе-
лью, 4 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-3032-508

Комната в общ. Огонек, на длит. срок, 4 тыс. руб. 
Т. 8-922-3579-833

Комната в общежитии, 4 эт, с мебелью. Т. 8-922-
6477-204

Комната на Уральской. Т. 8-922-3107-961
Комната по Ленина, 2, на Основном, 10,8 кв. м, с 

мебелью, ванна, туалет, аккуратным гражданам, 
8 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3771-649

М/с 30 кв. м, на длит. срок, част. с мебелью, з/
балкон, пл. окна, ж/дверь, 7 тыс. руб., без ком. 
услуг. Т. 8-922-3656-627

М/с на Заре около танка, 29,8 кв. м, 2/5 эт, есть 
мебель. Т. 8-922-3236-622

М/с на Заре, 18/30 кв. м, 3 эт, балкон, без мебели, 
на длит. срок. Т. 8-932-3319-453

М/с на Заре, 22/35 кв. м, 5/5 эт, большая угловая, 
без балкона, сделан ремонт, без мебели, 5 тыс. 
руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3622-161

М/с на Заре, 3/5 эт, кух. гарнитур, холодильник, ме-
бель, на длит. срок, 8 тыс. руб. Т. 8-922-3821-852
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
8-922-3368-992

Зем. участок по Луговой, 11.5 сот, кад. № 
59:12:0010430:34, с капитальным фундаментом, 
эл-во, с проектной документацией на дом, 
рядом поле коттеджной застройки, лес Завок-
зального района, есть строит. вагончик, 1,49 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок под ИЖС в с. Б. Букор, 27 соток, 
огорожен, есть эл-во, водопровод, выгребная 
яма, емкость 10 куб. м, газопровод в нескольких 
метрах, можно раздел. участок на 2, на уч. много 
сторит. материала, блоки ФБС для первого эта-
жа, брус 150х8х6 (для бани) дл. 6 м, доска, кирпич 
в поддонах (6-8 поддонов). Т. 8-982-4963-627

Зем. участок ровный, ИЖС, 10 соток, в 20 км от 
города, в экологически чистом, красивом, 
живописном месте, в д. Б. Букор, по Садовой, 
46/2, кад. № 59:12:0070000:598, участок окружен 
сосновым лесом, баня 6x9, эл-во, выгребная яма, 
480 тыс. руб., рассм. вариант обмена на а/м. Т. 
8-922-3093-838

Зем. участок с/х назначения, 22 гектара, на-
ходящиеся в Большебукорском с/п, кад. № 
59:12:0740009:1480, 1481, 1482, состоит из 3 
участков, 400 тыс. руб., возможен обмен. Т. 
8-922-3544-294

Зем. участок, в д. Дубовой, по Фермеров, 17 со-
ток, земли населенных пунктов, садоводство, 
деревня активно расстраивается, центр. водо-
снабжение, газ, по улице уже живут и строятся 
соседи, красивый живописный вид, 150 тыс. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок. 9,5 соток, ИЖС, по Есенина, 66, ров-
ный, строений нет. Т. 8-906-8884-774

Земельный пай 12 Га в с. Б. Букор, с/х назначения. 
Т. 8-922-3248-829

Комната в с. Б. Уса, Куединского р-на, в много-
квартирном бревенчатом доме, по Советской, 
18 кв. м, 2/2 эт, печное отопл., 150 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

КОТТЕДЖИ
Коттедж 120 кв. м на уч. 6 сот. Речная, 87А. Т. 

8-922-3000-490
Коттедж 260 кв. м на уч. 10 сот. Есенина, 19, 7 500 

тыс. руб. Т. 8-982-4414-818
Коттедж 265 кв. м на уч. 22 сот. п. Прикамский, 

Родниковая, 17, 8 млн руб. Т. 8-982-2357-573
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С/о в копер. № 24. Т. 8-922-2444-210
С/о в черте города, желательно с баней. Т. 8-922-

3123-350
С/о в черте города, с хор. подъездом, желательно 

с эл-вом. Т. 8-922-2442-222
С/о на Уральской, желат. на м-ве № 1, 2, 13а, не под 

ЛЭП. Т. 8-922-6454-397
С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992
С/о с домиком, недалеко от Уральской, не дороже 

50 тыс. руб. Т. 8-982-4652-489

С/о в черте города. Т. 8-922-3285-254, 4-34-01

А/к №5, Вокзальная, солн. сторо-
на, смотр. и овощ. ямы, обшит вагон-

кой, шкафы, примыкает к ул. Вокзаль-
ной, можно сделать шиномонтаж и т.д., 

СРОЧНО! Недорого. Т. 8-919-4814-181

А/к Заринский, на Заре, 
кон. ост. авт. №15, бетон. подъ-

езд, эл-во, дощатый пол, 
150 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

А/к № 1, 17,5 кв. м, бетонный, есть овощ. яма, 50 
тыс. руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3196-698

А/к № 11, 2 линия, 19,2 кв. м, две ямы: овощ. и 
смотр., 240 тыс. руб. Т. 8-922-3449-458

А/к № 11, 6х4, есть смотр. и овощ. яма, стеллажи, 
верстак, все остается, 150 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3093-838

А/к № 13 в Завокзальном, 34 кв. м (гараж: 20 кв. 
м - бетон. пол, смотр. яма, пристрой: 14 кв. м - 
дерев. пол, овощ. яма), 380 тыс. руб., долгов нет, 
док-ты в порядке. Т. 8-922-3233-394

А/к № 14 Факел, р-р 4х8, близко к сторожке, солн. 
сторона. Т. 8-922-3625-074

А/к № 15, овощ. и смотр. ямы, охрана, сол. Т. 
8-922-2404-415

А/к № 17 на Уральской, 30 кв. м, 2-эт, 6х6 м, 330 
тыс. руб. Т. 8-922-3000-704

А/к № 17, 24 кв. м, 10 линия, 2 ямы, оштукатурен, 
пол бетон, крыша бикрост, чистый, сухой. Т. 
8-922-6457-359

А/к № 17, 6х4 м, дерев. пол, линия 10, солн. сторо-
на, крыша бикрост, овощ. яма, стеллаж, 95 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3192-386

А/к № 18, 6х4, оштукатурен, пол бетон, свет, 60 
тыс. руб. Т. 8-922-2428-691

А/к № 18, охраняемый, кирпичный, 150 кв. м, поме-
щение бывшего авторазбора, капитальный 1 эт, 
2 эт. из бруса, пригоден даже для проживании, 
есть прилегающая территория с отдельным 
заездом, новая баня, 500 тыс. руб., или меняю, 
рассм. все варианты. Т. 8-922-3112-278

А/к № 2 в п. Новом, овощ. яма, южная сторона, 160 
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